

XP Chemistries AB publicerar bokslutskommuniké för perioden januari – december 2025

Bioteknikföretaget XP Chemistries ("Bolaget") publicerar bokslutskommuniké för perioden januari–december 2025. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 327 (284) TSEK. Den 30 september 2025 trädde EU-godkännandet för kapsaicin som fodertillsats i kraft, vilket innebär att Bolagets högre kapsaicin nu är tillåtet att använda i hela EU. Med godkännandet i ryggen har XP Chemistries under senare delen av 2025 intensifierat dialogerna med kunder och potentiella distributionspartners samt fördjupat arbetet med att utveckla inkapslade kapsaicinprodukter specialanpassade för djurfodermarknaden. I december 2025 ingick Bolaget en avsiktsförklaring om distributionssamarbete med en europeisk leverantör av fodertillsatser, och under inledningen av 2026 har ett projekt inletts med en större europeisk kontraktstillverkare för att etablera framtida produktion av bolagets kapsaicin i kommersiell skala. Parallellt fortsätter förberedelserna inför kommersialisering genom planering av pilotbatcher och kundnära tester tillsammans med distributören och deras kunder.

Finansiell utveckling under perioden januari-december 2025

- Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari - 31 december 2025 uppgick till 327 (284) TSEK.
- Under samma period uppgick rörelseresultatet till -10 556 (-8 928) TSEK.
- Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -10 582 (-8 835) TSEK.
- Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,03 (-0,05) SEK.

Finansiell utveckling under fjärde kvartalet oktober-december 2025

- Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 oktober - 31 december 2025 uppgick till 71 (55) TSEK.
- Under samma period uppgick rörelseresultatet till -3 291 (-2 290) TSEK.
- Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -3 278 (-2 203) TSEK.
- Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,01 (-0,01) SEK.

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet 2025

- Bolaget meddelade 16 december 2025 att XP Chemistries ingår avsiktsförklaring med framstående europeisk distributör för lansering av bolagets kapsaicin till djurfoder.

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet fjärde kvartalet 2025

- Inga väsentliga händelser efter utgången av fjärde kvartalet.

Erik Nelsson, verkställande direktör, kommenterar:

Det gångna året innebar ett avgörande skifte för XP Chemistries. När EU-godkännandet trädde i kraft den 30 september 2025 blev Bolagets högre kapsaicin tillåtet att använda som fodertillsats i hela EU. Därmed gick Bolaget från att under flera år vara begränsat av en regulatorisk process, till att kunna arbeta fullt ut med kommersialisering och marknadsuppbyggnad av kapsaicin som tillskott till djurfoder.

Med godkännandet i ryggen, och efter den omfattande vetenskapliga granskning som föregick EU-beslutet, kunde vi under senare delen av 2025 intensifiera dialogen med kunder och potentiella distributionspartners. Genom dessa dialoger och den efterföljande analysen har vi fått en betydligt tydligare bild av hur marknaden fungerar i praktiken, vilka tekniska och kommersiella krav som styr inköp och vad som krävs för att skapa både stor kundnytta och högsta möjliga bruttomarginal. En central slutsats är att värdet i denna marknad i mycket hög grad skapas genom rätt

produktformulering. Det räcker inte att erbjuda "rätt molekyl"; det som avgör kommersiell framgång är hur kapsaicinet paketeras, hanteras och fungerar i kundernas processer, från premixbolag och foderproducenter till slutkund.

Under 2025 valde vi därför att justera vår marknadsstrategi. Vi gick från att primärt positionera oss som en råvaruleverantör av kapsaicin till att i första hand leverera inkapslade kapsaicinprodukter som är specialanpassade för djurfodermarknaden. Strategin innebär att vår 98-procentiga ingrediens inte ska konkurrera direkt mot chili-baserad råvara som en "drop-in"-ersättning, utan att det är våra specialdesignade formuleringar som konkurrerar mot andra inkapslade produkter baserade på chili. På så sätt kan XP Chemistries få en större del av värdet i värdekedjan och skapa bättre förutsättningar för en hög omsättning och god bruttomarginal över tid.

En annan viktig milstolpe under 2025 var också att vi i december ingick en avsiktsförklaring om distributionssamarbete med en stor europeisk leverantör av fodertillsatser. Avsiktsförklaringen omfattar försäljning och marknadsbearbetning av våra inkapslade kapsaicinprodukter inom hela EU samt utvalda marknader utanför EU. Den inleds med en uppstartsfas som kombinerar kommersiell lansering med tekniska tester och kundnära utvärderingar. Detta är en strategiskt viktig milstolpe för Bolaget och ett betydelsefullt steg mot en mer skalbar försäljningsmodell, där vi kan växa internationellt tillsammans med en etablerad partner utan att bygga en omfattande egen säljorganisation i varje land.

När vi nu gått in i 2026 är fokuset tydligt: att genomföra den nya strategin och omsätta våra tekniska fördelar i återkommande kommersiella volymer. Under inledningen av 2026 påbörjades det praktiska arbetet tillsammans med en större europeisk kontraktstillverkare för framtida produktion av Bolagets kapsaicin. Detta stärker förmågan att möta marknaden med högkvalitativ leverans och skalbar kapacitet. Arbetet med tekniköverföring och implementering av XP Chemistries teknologi är i full gång, och när tekniköverföringen är slutförd är bedömningen att vi kommer ha tillgång till den produktionskapacitet som krävs för att konkurrera storskaligt på marknaden. Parallellt fortgår arbetet med produktformuleringar, där vi inom en snar framtid avser producera pilotbatcher av våra inkapslade produkter för tester tillsammans med vår distributör och deras kunder. Proverna som redan tagit fram i mindre skala ger en mycket positiv bild av formuleringarnas kvalitet och vi ser en stor potential att nå marknaden med produkter som kombinerar hög kvalitet till ett attraktivt pris.

Drivkrafterna i marknaden för funktionella fodertillsatser fortsätter att stärkas. Ökande värmestress kopplat till klimatförändringar, i kombination med ett långsiktigt skifte mot minskad antibiotikaanvändning, ökar efterfrågan på lösningar som kan bidra till robusthet och bibehållen produktion. I denna utveckling bedömer vi att kapsaicin med rätt formulering har en tydlig roll, och att XP Chemistries, med en högren och standardiserad utgångspunkt samt fokus på inkapslade produkter, är väl positionerat för att ta vara på den trenden.

Tillsammans med dessa drivkrafter ser vi att marknaden intresse förstärks när vi tar kapsaicin från ren råvara till formulerade och kundanpassade produkter. Produktkvalitet och hanterbarhet är avgörande i kundledet, där arbetsmiljö, damning och praktisk dosering ofta väger lika tungt som effekt. Den höga renheten i vårt kapsaicin möjliggör också utveckling av mer koncentrerade produkter med god hanterbarhet. Vi har exempelvis tagit fram prototyper med höga kapsaicin-halter som uppvisar låg irritation vid hantering, samtidigt som vi kan bygga en kostnadsbild som är konkurrenskraftig jämfört med chilibaserade alternativ. Samtidigt innebär strategin att vägen till större volymer i början blir etappvis, då våra produkter behöver utvärderas och kvalificeras in i kundernas tillverknings- och produktionsmiljöer innan de etableras i återkommande volymer.

Sammanfattningsvis var 2025 året då XP Chemistries tog steget mot den kommersiella fasen inom djurfoder: EU-godkännandet trädde i kraft och gjorde Bolaget kapsaicin tillåtet att sälja i hela unionen, och vi nådde en viktig milstolpe genom att etablera en distributionsväg framåt via en stark europeisk partner. Vi har samtidigt identifierat en stor möjlighet att förbättra Bolagets långsiktiga intjäning genom att stärka kunderbjudandet och ta en större del av värdet i värdekedjan, genom formulerade, inkapslade produkter där vår höga renhet skapar tydliga konkurrensfördelar. Med detta som grund ser jag mycket ljust på XP Chemistries möjlighet att etablera sig som en ledande och på sikt världsledande, leverantör av kapsaicinbaserade tillskott till djurfoder.

Rapporten i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida, <https://investor.xpchemistries.com/finansiella-rapporter/>, samt biläggs till detta pressmeddelande. Även årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig på bolagets hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Nelsson, VD på XP Chemistries AB

en@xpchemistries.com

+46 72 25 00 415

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB

Om XP Chemistries

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukter. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland annat att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att skala upp. Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i växtarter tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla produkter baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala mål för hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och marknadsföra produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. Bolagets verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning av antibiotika. Mer info på <https://www.xpchemistries.com/>

Denna information är sådan information som XP Chemistries AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 februari 2026 kl. 08:30 CET.